36657894　　益晟土木包工業

28,000

110 12 30

　　300497　　轉帳傳票

　　電動區隔門及圍籬採購案履約保證金

　　轉保固保證金(保固期限：110.12.16

　　至113.12.15止)(普收1385號)

　　28156708　　昱成機電有限公司

25,000

矯正署臺南看守所

存入保證金明細表
中華民國110年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

以前年度部分 690,029

106

一百零六年度
367,680

　03

　保固保證金
367,680

106 12 28

　　300173　　轉帳傳票

　　行政大樓東棟、中棟及西棟耐震補強

　　工程履約轉保固金(期限：結構物106.

　　12.26至111.12.26止、非結構物至107

　　.12.26止)(普收66號)

　　13163786　　泰鍏營造有限公司

367,680
未屆保固

金履約期

限

107

一百零七年度
177,349

　02

　履約保證金
10,000

107 12 25

　　300287　　轉帳傳票

　　健保藥品調劑特約藥局遴選押標金轉

　　履約保證金(履約期限：108.1.1至110

　　.12.31止)(南所普收381號)

　　37624582　　醫康藥局

10,000

　03

　保固保證金
167,349

107 12 31

　　300297　　轉帳傳票

　　仁、愛舍西棟、3、4、5工場耐震補強

　　工程履約保證金轉保固保證金(期限：

　　107.12.25-112.12.24)(南所普收400

　　號)

　　38406281　　永青營造工程股份有限

　　公司

167,349

108

一百零八年度
14,000

矯正署臺南看守所

存入保證金明細表
中華民國110年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　03

　保固保證金
14,000

108 12 19

　　300315　　轉帳傳票

　　舍房攝影機汰換採購案履約保證金轉

　　保固保證金(保固期限：108.12.6至11

　　1.12.5止)(南所普收695號)

　　13019755　　安通科技有限公司

14,000

109

一百零九年度
131,000

　02

　履約保證金
25,000

109 10 21

　　300332　　轉帳傳票

　　標租國有房地設置販賣機採購案押標

　　金轉履約保證金(履約期限：109.11.1

　　至111.10.31止)(普收930號)

　　22562166　　松盈飲料股份有限公司

5,000

109 10 23

　　100549　　收入傳票

　　110年度收容人愛滋病毒、梅毒血清檢

　　體採集及檢驗採購案履約保證金(履約

　　期限：110.1.1至110.12.31)(普收936

[...]

矯正署臺南看守所

中華民國110年12月31日

應付保管款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

12,140,415

本年度部分
　

12,139,682

104,111　03
　約聘僱人員離職儲金（自提部分）
　

104,097　04
　約聘僱人員離職儲金（公提部分）
　

1,254,786　08
　勞作金（計息部分）
　

10,674,542　10
　收容人寄存款（計息部分）
　

2,146　11
　收容人保管金孳息
　

以前年度部分
　

733

108
一百零八年度
　

733

733　14
　一年以上未兌現支票
　

366　　100687　　收入傳票
　　代債權人黃寶國扣押收容人王仁宗強
　　制執行款(107年9月11日支票號碼BF30
　　58841)
　

108 12 25

367　　100687　　收入傳票
　　代債權人黃寶國扣押收容人王仁宗強
　　制執行款(107年12月14日支票號碼BF3
　　060595)
　

108 12 25

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

12,140,415

小計

摘     要

日  期